
5. SKITOUREN NIGHT RACE
27.01.2017

Offizielle Ergebnisliste ohne Unterteilung

Rang StNr Name Jahr Verein Geschlecht Klasse Gesamt Diff Geschwind

1 41 Salcher Dominik 1991 Team Intersport Patrick M Herren2 37:10.51 6 km/h

2 40 Brugger Philipp 1991 SV Sistrans M Herren2 37:48.68 +38.17 6 km/h

3 56 Paulmichl Ivan 1978 Seebacher/La-Sportiva-Re M Herren3 39:08.41 +1:57.90 6 km/h

4 38 Leisling Matthias 1988 Seebacher/La-Sportiva-Re M Herren2 39:15.68 +2:05.17 6 km/h

5 28 Wildauer Daniel 1994 Pelesport-Raceteam M Herren2 39:17.41 +2:06.90 6 km/h

6 71 Holzer Manfred 1968 Rennteam Alpbachtal M Herren4 39:25.60 +2:15.09 6 km/h

7 98 Schneider Martin 1980 Sport Sunny 2000 M Herren3 39:34.95 +2:24.44 6 km/h

8 29 Aschbacher Daniel 1987 La Sportiva - Mountain Att M Herren2 40:19.61 +3:09.10 6 km/h

9 35 Krimbacher Thomas 1992 Brixental-Connection M Herren2 40:59.90 +3:49.39 6 km/h

10 94 Schuster Alex 1987 Team Dynafit M Herren2 41:07.16 +3:56.65 6 km/h

11 64 Haller Bernhard 1967 Skinfit-Racing M Herren4 41:15.86 +4:05.35 6 km/h

12 55 Kreidl Christian 1984 Salewa-Mountainshop Hör M Herren3 41:35.87 +4:25.36 6 km/h

13 46 Staller Marian 1979 rocknrollmountain.at M Herren3 41:44.45 +4:33.94 6 km/h

14 45 Hollaus Marco 1989 Berggasthof Rofan M Herren2 42:06.35 +4:55.84 6 km/h

15 31 Wilberger Bruno 1991 Pelesport-Raceteam M Herren2 42:07.63 +4:57.12 6 km/h

16 88 Hurth Reinhard 1963 Radclub Oberperfuss M Herren5 42:16.86 +5:06.35 6 km/h

17 99 Ploner Manuel 1987 M Herren2 42:45.47 +5:34.96 6 km/h

18 22 Haas Christian 1990 Union - Raiffeisen-Radtea M Herren2 42:59.00 +5:48.49 6 km/h

19 23 Wechselberger Tobias 1987 Salewa-Mountainshop Hör M Herren2 43:15.71 +6:05.20 6 km/h

20 83 Herburger Mario 1960 Radclub Oberperfuss M Herren5 43:23.99 +6:13.48 6 km/h

21 72 Praxmarer Helmut 1966 Radclub Oberperfuss M Herren5 43:30.03 +6:19.52 6 km/h

22 25 Eder Marco 1990 Sports Mates M Herren2 43:49.36 +6:38.85 5 km/h

23 97 Leis Johanness 1989 - M Herren2 43:54.21 +6:43.70 5 km/h

24 73 Draxl Alexander 1974 tomsiller.at M Herren4 43:56.25 +6:45.74 5 km/h

25 21 Lexa Basti 1989 Skischule Herbst Lofer M Herren2 44:02.51 +6:52.00 5 km/h

26 61 Schlögl Michael 1979 SV Schlickeralm, Stubai M Herren3 44:36.21 +7:25.70 5 km/h

27 66 Salchner Bernhard 1975 Pelesport-Raceteam M Herren4 44:50.12 +7:39.61 5 km/h

28 75 Draxl Hansjörg 1969 Team SERLES M Herren4 45:08.43 +7:57.92 5 km/h

29 51 Kopp Daniel 1984 - M Herren3 45:13.22 +8:02.71 5 km/h

Zeitnehmung: ASV Inzing 27.01.2017 - 19:34:17 www.sv-oberperfuss.at/rad/

Seite 1 / 4



5. SKITOUREN NIGHT RACE - 27.01.2017
Offizielle Ergebnisliste ohne Unterteilung

Rang StNr Name Jahr Verein Geschlecht Klasse Gesamt Diff Geschwind

30 36 Egger Alexander 1987 union-sporthuette.at M Herren2 45:21.95 +8:11.44 5 km/h

31 90 Flunger Peter 1954 - M Herren6 45:36.15 +8:25.64 5 km/h

32 8 Hauser Alexandra 1995 Intersport Patrick W Damen1 45:53.23 +8:42.72 5 km/h

33 17 Rauch Lukas 1999 Salewa-Mountainshop Hör M Herren1 45:56.09 +8:45.58 5 km/h

34 95 Dornauer Michael 1971 M Herren4 45:58.54 +8:48.03 5 km/h

35 32 Stock Simon 1990 Salewa-Mountainshop Hör M Herren2 46:00.35 +8:49.84 5 km/h

36 57 Kremser Lukas 1984 Ski-Tri Zirl M Herren3 46:12.64 +9:02.13 5 km/h

37 44 Wilberger Remo 1992 Sport Nora M Herren2 46:19.17 +9:08.66 5 km/h

38 27 Eberharter Markus 1989 Sport Arena M Herren2 46:22.87 +9:12.36 5 km/h

39 34 Troppmair Bernhard 1988 Salewa-Mountainshop Hör M Herren2 46:33.11 +9:22.60 5 km/h

40 37 Mayer Christian 1994 RC ARBÖ - Bike-Point, Inns M Herren2 46:41.42 +9:30.91 5 km/h

41 50 Wacker Markus 1978 Radclub Oberperfuss M Herren3 46:48.40 +9:37.89 5 km/h

42 54 Edelbauer Bernhard 1976 Seebacher/La-Sportiva-Re M Herren4 46:59.32 +9:48.81 5 km/h

43 86 Tauber Armin 1962 Radl-Rasti M Herren5 47:29.08 +10:18.57 5 km/h

44 13 Hartl Manuela 1975 Hervis Garmisch-Partenkir W Damen2 47:55.25 +10:44.74 5 km/h

45 87 Rauch Wolfgang 1965 - M Herren5 48:10.33 +10:59.82 5 km/h

46 43 Haider Michael 1990 Pele-Dynafit-Raceteam M Herren2 48:26.40 +11:15.89 5 km/h

47 47 Wagner Alexander 1984 Die Kreiselpumpen M Herren3 48:42.69 +11:32.18 5 km/h

48 63 Dengg Christoph 1969 - M Herren4 48:53.10 +11:42.59 5 km/h

49 19 Doucha Florian 1991 Brixental-Connection M Herren2 49:19.09 +12:08.58 5 km/h

50 26 Ritter Stefan 1989 Telfs M Herren2 49:21.16 +12:10.65 5 km/h

51 58 Treffer Michael 1985 RC Lading M Herren3 49:25.13 +12:14.62 5 km/h

52 93 Riegler Johann 1955 Radclub Oberperfuss M Herren6 49:31.35 +12:20.84 5 km/h

53 59 Gschöser Christof 1985 HSC Vögelsberg M Herren3 49:32.94 +12:22.43 5 km/h

54 10 Varnecke Kirstin 1973 DAV Murnau W Damen2 49:44.80 +12:34.29 5 km/h

55 9 Hofmann Verena 1989 La Sportiva - Mountain Att W Damen1 49:45.30 +12:34.79 5 km/h

56 85 Krug Martin 1963 Alpine Gesellschaft Solstei M Herren5 50:17.16 +13:06.65 5 km/h

57 76 Pollner Harald 1969 SC LT Breitenbach M Herren4 50:28.22 +13:17.71 5 km/h

58 1 Schweinberger Christina 1996 Salewa-Mountainshop Hör W Damen1 50:32.43 +13:21.92 5 km/h

59 42 Anfang Gerhard 1987 Salewa-Mountainshop Hör M Herren2 50:54.28 +13:43.77 5 km/h

60 53 Stiehler David 1978 Die Kreiselpumpen M Herren3 51:01.25 +13:50.74 5 km/h
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5. SKITOUREN NIGHT RACE - 27.01.2017
Offizielle Ergebnisliste ohne Unterteilung

Rang StNr Name Jahr Verein Geschlecht Klasse Gesamt Diff Geschwind

61 69 Eberharter Wolfgang 1973 - M Herren4 51:22.93 +14:12.42 5 km/h

62 80 Sigwart Andreas 1969 - M Herren4 51:58.31 +14:47.80 5 km/h

63 7 Schweinberger Kathrin 1996 Salewa-Mountainshop Hör W Damen1 52:02.79 +14:52.28 5 km/h

64 6 Aigner Tamara 1977 Wave-Tri-Team, Turnersch W Damen1 52:10.26 +14:59.75 5 km/h

65 33 Robalds Arvis 1988 Latvia National Team M Herren2 52:17.78 +15:07.27 5 km/h

66 4 Alberti Katharina 1984 Seebacher/La-Sportiva-Re W Damen1 54:03.61 +16:53.10 4 km/h

67 52 Brantner Thomas 1977 Radclub Oberperfuss M Herren3 54:25.73 +17:15.22 4 km/h

68 48 Pieslinger De Bernardin René 1979 RFV Prien M Herren3 54:46.61 +17:36.10 4 km/h

69 79 Strobl Bernd 1975 - M Herren4 55:03.47 +17:52.96 4 km/h

70 82 Schrama Frank 1965 - M Herren5 56:00.07 +18:49.56 4 km/h

71 96 Huber Josef 1956 Prien M Herren6 56:04.05 +18:53.54 4 km/h

72 5 Nairz Manuela 1988 - W Damen1 56:30.04 +19:19.53 4 km/h

73 49 Spitznagel Martin 1978 - M Herren3 57:11.43 +20:00.92 4 km/h

74 16 Frank Rowi 1965 DAV Oberland W Damen2 58:22.14 +21:11.63 4 km/h

75 70 Rieser Martin 1966 Sellrain M Herren5 1:00:38.10 +23:27.59 4 km/h

76 84 Engl Werner 1960 Laufgruppe Dienstag M Herren5 1:01:22.00 +24:11.49 4 km/h

77 67 Bode Christian 1970 SC Raika Volders M Herren4 1:01:35.32 +24:24.81 4 km/h

78 12 Schlegel Anna 1968 Skitourensportler - e. V. W Damen2 1:03:07.55 +25:57.04 4 km/h

79 3 Haider Yvonne 1984 - W Damen1 1:05:40.71 +28:30.20 4 km/h

80 15 Bredow Michaela 1971 - W Damen2 1:06:56.88 +29:46.37 4 km/h

81 92 Senfter Franz 1940 Radclub Oberperfuss M Herren6 1:10:55.57 +33:45.06 3 km/h

82 65 Winkler Manfred 1969 Hervis Garmisch-Partenkir M Herren4 1:10:58.83 +33:48.32 3 km/h

91 Leo Otmar 1954 Sport Schwaighofer, Innsbr M Herren6 DNS

81 Neuland Ralf 1965 - M Herren5 DNS

78 Kurasch Josef 1967 Mineral-Alpin-Team M Herren4 DNS

77 Kreidl Klaus 1975 Pelesport-Raceteam M Herren4 DNS

74 Wegscheider Harald 1970 Norz - Bike And Nordic M Herren4 DNS

68 Strauss Anderl 1971 Team Adventure Sports M Herren4 DNS

62 Rohrmoser Florian 1980 - M Herren3 DNS

60 Randl Jörg 1982 Atomic / WSV Grinzens M Herren3 DNS

39 Brandl Roland 1987 Team Hervis M Herren2 DNS
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5. SKITOUREN NIGHT RACE - 27.01.2017
Offizielle Ergebnisliste ohne Unterteilung

Rang StNr Name Jahr Verein Geschlecht Klasse Gesamt Diff Geschwind

30 Weissteiner Stefan 1990 ASV Gossensass, Sektion S M Herren2 DNS

24 Gruber Peter 1990 WSV Pill/ Racing Team M Herren2 DNS

20 Thaler Lukas 1990 Salewa-Mountainshop Hör M Herren2 DNS

18 Strauss Johannes 2000 LC Tölzer Land M Herren1 DNS

14 Krenslehner-Schmid Verena 1975 Maloja / mountain-rider.c W Damen2 DNS

11 Knapp Andrea 1971 WSV Jenbach W Damen2 DNS

2 Aichholzer Anna Maria 1990 Mineral-Alpin-Team W Damen1 DNS
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5. SKITOUREN NIGHT RACE
27.01.2017

Offizielle Ergebnisliste

Rang StNr Name Jahr Verein Geschlecht Gesamt Diff Geschwind

     Damen1

1 8 Hauser Alexandra 1995 Intersport Patrick W 45:53.23 5 km/h

2 9 Hofmann Verena 1989 La Sportiva - Mountain Att W 49:45.30 +3:52.07 5 km/h

3 1 Schweinberger Christina 1996 Salewa-Mountainshop Hör W 50:32.43 +4:39.20 5 km/h

4 7 Schweinberger Kathrin 1996 Salewa-Mountainshop Hör W 52:02.79 +6:09.56 5 km/h

5 6 Aigner Tamara 1977 Wave-Tri-Team, Turnersch W 52:10.26 +6:17.03 5 km/h

6 4 Alberti Katharina 1984 Seebacher/La-Sportiva-Re W 54:03.61 +8:10.38 4 km/h

7 5 Nairz Manuela 1988 - W 56:30.04 +10:36.81 4 km/h

8 3 Haider Yvonne 1984 - W 1:05:40.71 +19:47.48 4 km/h

2 Aichholzer Anna Maria 1990 Mineral-Alpin-Team W DNS

     Damen2

1 13 Hartl Manuela 1975 Hervis Garmisch-Partenkir W 47:55.25 5 km/h

2 10 Varnecke Kirstin 1973 DAV Murnau W 49:44.80 +1:49.55 5 km/h

3 16 Frank Rowi 1965 DAV Oberland W 58:22.14 +10:26.89 4 km/h

4 12 Schlegel Anna 1968 Skitourensportler - e. V. W 1:03:07.55 +15:12.30 4 km/h

5 15 Bredow Michaela 1971 - W 1:06:56.88 +19:01.63 4 km/h

14 Krenslehner-Schmid Verena 1975 Maloja / mountain-rider.c W DNS

11 Knapp Andrea 1971 WSV Jenbach W DNS

     Herren1

1 17 Rauch Lukas 1999 Salewa-Mountainshop Hör M 45:56.09 5 km/h

18 Strauss Johannes 2000 LC Tölzer Land M DNS

     Herren2

1 41 Salcher Dominik 1991 Team Intersport Patrick M 37:10.51 6 km/h

2 40 Brugger Philipp 1991 SV Sistrans M 37:48.68 +38.17 6 km/h

3 38 Leisling Matthias 1988 Seebacher/La-Sportiva-Re M 39:15.68 +2:05.17 6 km/h

4 28 Wildauer Daniel 1994 Pelesport-Raceteam M 39:17.41 +2:06.90 6 km/h

5 29 Aschbacher Daniel 1987 La Sportiva - Mountain Att M 40:19.61 +3:09.10 6 km/h

6 35 Krimbacher Thomas 1992 Brixental-Connection M 40:59.90 +3:49.39 6 km/h
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Rang StNr Name Jahr Verein Geschlecht Gesamt Diff Geschwind

7 94 Schuster Alex 1987 Team Dynafit M 41:07.16 +3:56.65 6 km/h

8 45 Hollaus Marco 1989 Berggasthof Rofan M 42:06.35 +4:55.84 6 km/h

9 31 Wilberger Bruno 1991 Pelesport-Raceteam M 42:07.63 +4:57.12 6 km/h

10 99 Ploner Manuel 1987 M 42:45.47 +5:34.96 6 km/h

11 22 Haas Christian 1990 Union - Raiffeisen-Radtea M 42:59.00 +5:48.49 6 km/h

12 23 Wechselberger Tobias 1987 Salewa-Mountainshop Hör M 43:15.71 +6:05.20 6 km/h

13 25 Eder Marco 1990 Sports Mates M 43:49.36 +6:38.85 5 km/h

14 97 Leis Johanness 1989 - M 43:54.21 +6:43.70 5 km/h

15 21 Lexa Basti 1989 Skischule Herbst Lofer M 44:02.51 +6:52.00 5 km/h

16 36 Egger Alexander 1987 union-sporthuette.at M 45:21.95 +8:11.44 5 km/h

17 32 Stock Simon 1990 Salewa-Mountainshop Hör M 46:00.35 +8:49.84 5 km/h

18 44 Wilberger Remo 1992 Sport Nora M 46:19.17 +9:08.66 5 km/h

19 27 Eberharter Markus 1989 Sport Arena M 46:22.87 +9:12.36 5 km/h

20 34 Troppmair Bernhard 1988 Salewa-Mountainshop Hör M 46:33.11 +9:22.60 5 km/h

21 37 Mayer Christian 1994 RC ARBÖ - Bike-Point, Inns M 46:41.42 +9:30.91 5 km/h

22 43 Haider Michael 1990 Pele-Dynafit-Raceteam M 48:26.40 +11:15.89 5 km/h

23 19 Doucha Florian 1991 Brixental-Connection M 49:19.09 +12:08.58 5 km/h

24 26 Ritter Stefan 1989 Telfs M 49:21.16 +12:10.65 5 km/h

25 42 Anfang Gerhard 1987 Salewa-Mountainshop Hör M 50:54.28 +13:43.77 5 km/h

26 33 Robalds Arvis 1988 Latvia National Team M 52:17.78 +15:07.27 5 km/h

39 Brandl Roland 1987 Team Hervis M DNS

30 Weissteiner Stefan 1990 ASV Gossensass, Sektion S M DNS

24 Gruber Peter 1990 WSV Pill/ Racing Team M DNS

20 Thaler Lukas 1990 Salewa-Mountainshop Hör M DNS

     Herren3

1 56 Paulmichl Ivan 1978 Seebacher/La-Sportiva-Re M 39:08.41 6 km/h

2 98 Schneider Martin 1980 Sport Sunny 2000 M 39:34.95 +26.54 6 km/h

3 55 Kreidl Christian 1984 Salewa-Mountainshop Hör M 41:35.87 +2:27.46 6 km/h

4 46 Staller Marian 1979 rocknrollmountain.at M 41:44.45 +2:36.04 6 km/h

5 61 Schlögl Michael 1979 SV Schlickeralm, Stubai M 44:36.21 +5:27.80 5 km/h

6 51 Kopp Daniel 1984 - M 45:13.22 +6:04.81 5 km/h
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5. SKITOUREN NIGHT RACE - 27.01.2017
Offizielle Ergebnisliste
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7 57 Kremser Lukas 1984 Ski-Tri Zirl M 46:12.64 +7:04.23 5 km/h

8 50 Wacker Markus 1978 Radclub Oberperfuss M 46:48.40 +7:39.99 5 km/h

9 47 Wagner Alexander 1984 Die Kreiselpumpen M 48:42.69 +9:34.28 5 km/h

10 58 Treffer Michael 1985 RC Lading M 49:25.13 +10:16.72 5 km/h

11 59 Gschöser Christof 1985 HSC Vögelsberg M 49:32.94 +10:24.53 5 km/h

12 53 Stiehler David 1978 Die Kreiselpumpen M 51:01.25 +11:52.84 5 km/h

13 52 Brantner Thomas 1977 Radclub Oberperfuss M 54:25.73 +15:17.32 4 km/h

14 48 Pieslinger De Bernardin René 1979 RFV Prien M 54:46.61 +15:38.20 4 km/h

15 49 Spitznagel Martin 1978 - M 57:11.43 +18:03.02 4 km/h

62 Rohrmoser Florian 1980 - M DNS

60 Randl Jörg 1982 Atomic / WSV Grinzens M DNS

     Herren4

1 71 Holzer Manfred 1968 Rennteam Alpbachtal M 39:25.60 6 km/h

2 64 Haller Bernhard 1967 Skinfit-Racing M 41:15.86 +1:50.26 6 km/h

3 73 Draxl Alexander 1974 tomsiller.at M 43:56.25 +4:30.65 5 km/h

4 66 Salchner Bernhard 1975 Pelesport-Raceteam M 44:50.12 +5:24.52 5 km/h

5 75 Draxl Hansjörg 1969 Team SERLES M 45:08.43 +5:42.83 5 km/h

6 95 Dornauer Michael 1971 M 45:58.54 +6:32.94 5 km/h

7 54 Edelbauer Bernhard 1976 Seebacher/La-Sportiva-Re M 46:59.32 +7:33.72 5 km/h

8 63 Dengg Christoph 1969 - M 48:53.10 +9:27.50 5 km/h

9 76 Pollner Harald 1969 SC LT Breitenbach M 50:28.22 +11:02.62 5 km/h

10 69 Eberharter Wolfgang 1973 - M 51:22.93 +11:57.33 5 km/h

11 80 Sigwart Andreas 1969 - M 51:58.31 +12:32.71 5 km/h

12 79 Strobl Bernd 1975 - M 55:03.47 +15:37.87 4 km/h

13 67 Bode Christian 1970 SC Raika Volders M 1:01:35.32 +22:09.72 4 km/h

14 65 Winkler Manfred 1969 Hervis Garmisch-Partenkir M 1:10:58.83 +31:33.23 3 km/h

78 Kurasch Josef 1967 Mineral-Alpin-Team M DNS

77 Kreidl Klaus 1975 Pelesport-Raceteam M DNS

74 Wegscheider Harald 1970 Norz - Bike And Nordic M DNS

68 Strauss Anderl 1971 Team Adventure Sports M DNS
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     Herren5

1 88 Hurth Reinhard 1963 Radclub Oberperfuss M 42:16.86 6 km/h

2 83 Herburger Mario 1960 Radclub Oberperfuss M 43:23.99 +1:07.13 6 km/h

3 72 Praxmarer Helmut 1966 Radclub Oberperfuss M 43:30.03 +1:13.17 6 km/h

4 86 Tauber Armin 1962 Radl-Rasti M 47:29.08 +5:12.22 5 km/h

5 87 Rauch Wolfgang 1965 - M 48:10.33 +5:53.47 5 km/h

6 85 Krug Martin 1963 Alpine Gesellschaft Solstei M 50:17.16 +8:00.30 5 km/h

7 82 Schrama Frank 1965 - M 56:00.07 +13:43.21 4 km/h

8 70 Rieser Martin 1966 Sellrain M 1:00:38.10 +18:21.24 4 km/h

9 84 Engl Werner 1960 Laufgruppe Dienstag M 1:01:22.00 +19:05.14 4 km/h

81 Neuland Ralf 1965 - M DNS

     Herren6

1 90 Flunger Peter 1954 - M 45:36.15 5 km/h

2 93 Riegler Johann 1955 Radclub Oberperfuss M 49:31.35 +3:55.20 5 km/h

3 96 Huber Josef 1956 Prien M 56:04.05 +10:27.90 4 km/h

4 92 Senfter Franz 1940 Radclub Oberperfuss M 1:10:55.57 +25:19.42 3 km/h

91 Leo Otmar 1954 Sport Schwaighofer, Innsbr M DNS
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